
LT

PRIEDAS

BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA

PROTEO EC GREEN

Produkto tipas (-ai)

PT18: Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

Autorizacijos liudijimo numeris: PAP4546

R4BP objekto numeris: LT-0032536-0000



1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA .....................................................................  3
1.1.    Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai) ...................................................  3
1.2.    Autorizacijos liudijimo turėtojas ...............................................................  3
1.3.    Produkto gamintojas (-ai) ..........................................................................  3
1.4.    Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai) ......................................  4

2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS ............................................ 5
2.1.    Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį ............................  5
2.2.    Formuliacijos tipas (-ai) ............................................................................  5

3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS .......................................................  6
4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI) ...........................................................  8

4.1.    Naudojimo būdo aprašymas ......................................................................  8
4.2.    Naudojimo būdo aprašymas ......................................................................  9

5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS ....................................................  11
5.1.    Naudojimo instrukcijos ............................................................................ 11
5.2.    Rizikos mažinimo priemonės .................................................................  11
5.3.    Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti
aplinką .............................................................................................................  12
5.4.    Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos ..............................  12
5.5.    Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo
sąlygomis ........................................................................................................  12

6. KITA INFORMACIJA ..........................................................................................  14

23/04/2024 - IUCLID 6 2



Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA

1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)

Prekinis pavadinimas PROTEO EC GREEN

1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas

Pavadinimas
(vardas ir
pavardė)

Sharda Cropchem España S.L.

Autorizacijos liudijimo turėtojo pavadinimas
(vardas ir pavardė) ir adresas Adresas Edificio Atalayas Business Center Carril

Condomina Nº3 Planta 12 30006 Murcia
Ispanija

Autorizacijos liudijimo numeris  PAP4546

R4BP objekto numeris  LT-0032536-0000

Autorizacijos liudijimo data  25/09/2018

Autorizacijos liudijimo galiojimo pabaigos
data

 25/09/2028

1.3.     Produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas Sharda Cropchem España S.L.

Gamintojo adresas Edificio Atalayas Business Center. Carril Condomina
Nº3 Planta 12, 30006 Murcia Ispanija

Gamybos vieta Sharda Cropchem España S.L. site 1

I.R.C.A. Service SpA Strada Statale Cremasca 591, 10
24040 Forno San Giovanni (Bg) Italija

Sharda Cropchem España S.L. site 2

Lérida Unión Química S.A. (LUQSA), Afores S/N
25173 Sudanell Lleida Ispanija

Sharda Cropchem España S.L. site 3

DTS OABE, Pol. Bengoetxea, S/N 48419
Orozco(Vizcaya) Ispanija

Sharda Cropchem España S.L. site 4

AGROTOTAL S.A., Pol. Ind. ADP Estrada Nacional
10, Salgados da Póvoa 2615-000 Alverca do Ribatejo
Portugalija

Gamintojo pavadinimas Sharda Europe B.V.B.A (acting for Sharda Cropchem
Limited (India))

Gamintojo adresas Prime Business Park 2nd Floor - Dashrathlal Joshi
Road - Vile Parle (West) 400056 Mumbai Indija

Gamybos vieta

23/04/2024 - IUCLID 6 3



Gamintojo pavadinimas Sharda Europe B.V.B.A (acting for Sharda Cropchem
Limited (India))

Gamintojo adresas Prime Business Park 2nd Floor - Dashrathlal Joshi
Road - Vile Parle (West) 400056 Mumbai Indija

Gamybos vieta

1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

Veiklioji medžiaga Deltametrinas

Gamintojo pavadinimas Sharda Europe B.V.B.A (acting for Sharda Cropchem
Limited (India))

Gamintojo adresas Prime Business Park 2nd Floor - Dashrathlal Joshi
Road - Vile Parle (West) 400056 Mumbai Indija

Gamybos vieta Sharda Europe B.V.B.A (acting for Sharda Cropchem
Limited (India)) site 1

Žr. konfidencialų PAR priedą Žr. konfidencialų
PAR priedą Žr. konfidencialų PAR priedą Indija

23/04/2024 - IUCLID 6 4



Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS

2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

Deltametrinas (S)-a-cyano-3-
phenoxybenzyl
(1R,3R)-3-(2,2-
dibromovinyl)-2,2-
dimethylcyclopropane
carboxylate

veiklioji
medžiaga

52918-63-5 258-256-6 2,855

Solvesso 100 Tirpiklio naphta
(naftos) lengvoji
aromatinė
frakcija

Kita sudedamoji
dalis

64742-95-6 265-199-0 89,164

Phenylsulfonat
CA

Izobutanolis
(CAS 78-83-1)
+ tetrapropileno
benzeno
sulfonato Ca
druska (CAS
11117-11-6)

Kita sudedamoji
dalis

11117-11-6 234-360-7 3,93

2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

EC Emulsuojamasis koncentratas

23/04/2024 - IUCLID 6 5



Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS

Pavojingumo frazės H226: Degūs skystis ir garai.

H302+H332: Kenksminga prarijus arba įkvėpus.

H304: Prarijus ir patekus į kvėpavimo takus, gali
sukelti mirtį.

H318: Smarkiai pažeidžia akis.

H335: Gali dirginti kvėpavimo takus.

H336: Gali sukelti mieguistumą arba galvos
svaigimą.

H410: Labai toksiška vandens organizmams, sukelia
ilgalaikius pakitimus.

EUH066: Pakartotinis poveikis gali sukelti odos
džiūvimą arba skilinėjimą.

Atsargumo frazės P210: Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų
paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų degimo
šaltinių. Nerūkyti.

P261: Stengtis neįkvėpti dulkių.

P261: Stengtis neįkvėpti dūmų.

P261: Stengtis neįkvėpti dujų.

P261: Stengtis neįkvėpti rūko.

P261: Stengtis neįkvėpti garų.

P261: Stengtis neįkvėpti aerozolio.

P264: Po naudojimo rankas kruopščiai nuplauti

P270: Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir
nerūkyti.

P273: Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

P280: Mūvėti apsaugines pirštines, dėvėti apsauginius
drabužius,naudoti akių (veido) apsaugos priemones.

P301+P310: IF SWALLOWED: Immediately call a
POISON CENTER/doctor/…

P330: Išskalauti burną.

P331: NESKATINTI vėmimo.

P304+P340: ĮKVĖPUS:: išnešti nukentėjusįjį į gryną
orą; jam būtina ramybė ir padėtis, leidžianti laisvai
kvėpuoti.

P305+P351+P338: PATEKUS Į AKIS:: atsargiai
skalauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius

23/04/2024 - IUCLID 6 6



lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai
padaryti. Toliau plauti akis.

P391: Surinkti ištekėjusią medžiagą.

P405: Laikyti užrakintą.

P501: turinį šalinti pagal nacionalinės teisės aktų
reikalavimus.

P501: talpyklą šalinti pagal nacionalinės teisės aktų
reikalavimus.

23/04/2024 - IUCLID 6 7



Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)

4.1.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 1.  patalpų viduje, vietinis naudojimas plyšiuose ir įtrūkimuose Skirtas
apmokytiems profesionaliems naudotojams

Produkto tipas PT18: Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės
produktai

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Insekticidas skirtas ropojantiems vabzdžiams (tarakonai)

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Mokslinis pavadinimas: kita: Blatta orientalis
Bendras pavadinimas: kita: Juodasis tarakonas
Vystymosi stadija: suaugusieji

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Insekticidas. Insekticidas skirtas ropojantiems vabzdžiams
(tarakonai).

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Taškinio naudojimo metodas plyšiuose ir
įtrūkimuose.

Išsamus aprašymas: Taškinio naudojimo metodas plyšiuose ir
įtrūkimuose. 0,5 ml produkto skiesti 50 ml vandens ir naudoti
plotui iki 1m2 plyšių ir įtrūkimų. Darbinio tirpalo kiekis turėtų
būti gaminamas proporcionaliai apdorojamam plotui. Naudojimo
dažnumas: iki 11 k per metus. Esant reikalui po aplikavimo,
procedūrą kartoti po 8 savaičių.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: ne daugiau kaip 6 panaudojimų per metus.

Skiedimas (%): 50 ml produkto, atskiesto 5L vandens 100 m2
paviršiui apdoroti

Taikymo skaičiaus ir laikas:
50 ml produkto,atskiesto 5 L vandens 100 m2 paviršiui apdoroti
Ne daugiau kaip 6 k. panaudojimų per metus.
Pakartotinai galima naudoti po 8 savaičių
 
 

Naudotojų kategorija (-os) kvalifikuotas specialistas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Buteliukai, pagaminti iš PE/PA , kuriuose yra 50 ir 100 ml
Buteliai, pagaminti iš PE/PA, kuriuose yra 250, 500 arba 1000 ml
Skardinės, pagamintos iš PE/PA, kuriuose yra 5000 ml
 

4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Įtariant kontroliuojamų organizmų atsparumą priemonei, informuoti autorizacijos liudijimo turėtoją.
 
 

4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Mūvėti cheminėms medžiagoms atsparias pirštines, vilkėti apsauginius rūbus, dėvėti akių/veido apsaugas.
 

23/04/2024 - IUCLID 6 8



4.1.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

4.2.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 2.  patalpų viduje, vietinis naudojimas plyšiuose ir įtrūkimuose Skirtas
profesionaliems naudotojams

Produkto tipas PT18: Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės
produktai

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Insekticidas skirtas ropojantiems vabzdžiams (tarakonai)

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Mokslinis pavadinimas: kita: Blatta orientalis
Bendras pavadinimas: kita: Juodasis tarakonas
Vystymosi stadija: suaugusieji

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Insekticidas skirtas ropojantiems vabzdžiams (tarakonai)

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: vietinis naudojimas plyšiuose ir įtrūkimuose

Išsamus aprašymas: Vietinis naudojimas plyšiuose ir įtrūkimuose
Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: ne daugiau kaip 6 panaudojimų per metus.

Skiedimas (%): 50 ml produkto, atskiesto 5L vandens 100 m2
paviršiui apdoroti

Taikymo skaičiaus ir laikas:
50 ml produkto, atskiesto 5L vandens 100 m2 paviršiui apdoroti
 
Naudojimo dažnumas: iki 6 k per metus. Esant reikalui po
aplikavimo, procedūrą kartoti po 8 savaičių.
 
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Buteliukai, pagaminti iš PE/PA, kuriuose yra 50 ir 100 ml
Buteliai, pagaminti iš PE/PA, kuriuose yra 250, 500 arba 1000 ml.
 

4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
 
Įtariant kontroliuojamų organizmų atsparumą priemonei, kreiptis į kenkėjus kontroliuojančią įmonę.
 
 

23/04/2024 - IUCLID 6 9



 

4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Pažymėti teritorijas, kuriose naudojamas produktas.
Mūvėti cheminėms medžiagoms atsparias pirštines, vilkėti apsauginius rūbus, dėvėti akių/veido apsaugas.
 
 

4.2.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. skyrių Naudojimo rekomendacijos

23/04/2024 - IUCLID 6 10



Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS1

5.1.     Naudojimo instrukcijos
Prieš naudodami visada perskaitykite etiketę ar informacinį lapelį ir laikykitės visų pateiktų nurodymų.
Proteo EC (Deltametrinas 2,5% EC) patartina naudoti tik patalpose, naudojant tokius prietaisus kaip purkštuvai,
atsargiai paskleidžiant tirpalą įtrūkimuose ir plyšiuose kaip vietinį naudojimą. Produktas skiedžiamas
vandeniu santykiu 1:100. 1 litru šio tirpalo, gali būti apdorota 20m2 ploto. Purškimą atlikti su žemo slėgio
purkštuvu (naudojant  rankinį arba nugarinį purkštuvą). Atstumas tarp purkštuvo ir purškiamo paviršiaus turi
būti ne mažesnis nei 0,1 m. Norint tai užtikrinti, purškimas turi būti atliekamas naudojat reguliuojamo srauto
antgalį arba specialų prailginimą ir išlaikyti tinkamą atstumą tarp purkštuko ir purškiamo paviršiaus.
Tikėtinas produkto efektyvumas prieš juodąjį tarakoną (Blatta orientalis) pastebimas po 4 savaičių po
produkto naudojimo.
Produktą galima naudoti iki 6 kartų per metus, su 8 savaičių pertraukomis.
Prieš naudojimą supurtyti.
 
 
 

5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
Produkto nenaudoti patalpose, kuriuose laikomi naminiai gyvuliai.
Produktas turėtų būti naudojamas apribotose (sunkiau prieinamose) vietose, kurios nėra dažnai valomos,
pavyzdžiui, už ar po šaldytuvu, po virykle, po vandens šildytuvu, įvairiuose plyšiuose ar įtrūkimuose, kuriuose
gali būti tarakonų.
Produkto nelaikyti arti maisto, gėrimų ar pašarų.   
Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų degimo šaltinių. 
Po panaudojimo kruopščiai nusiplaukite rankas.
Venkite įkvėpti garų ar aerozolio.
Naudodami produktą nevalgykite, negerkite ir nerūkykite.
Naudojimo ir tirpalo ruošimo metu mūvėkite apsaugines cheminėms medžiagoms atsparias pirštines,
kombinezoną ir akių bei veido apsaugą (pirštinių ir kombinezonų medžiagą autorizacijos liudijimo
turėtojas turi nurodyti gaminio informacijoje). 
Laikyti vaikams ir gyvūnams neprieinamoje vietoje.
Produktas turi būti naudojamas patalpoje nesant žmonių ir gyvūnų.
Naudokite tik gerai vėdinamoje vietoje. 
Užtikrinkite tinkamą vėdinimą naudojimo metu ir po jo.
Užtikrinti, kad aplinkoje, kur naudojamas produktas nebūtų kačių. Katės yra labai jautrios deltametrinui,
produktas joms gali sukelti sunkų šalutinį poveikį.
Prieš naudojant produktą, aplinkoje pašalinkite visus esamus terariumus ir akvariumus, gyvūnų narvus.
Išjungto akvariumų oro filtrų sistemas prieš purškiant patalpas produktu.   
Į apdorotas patalpas galima patekti žmonėms, naminiams gyvūnams tik tuomet, kai apdoroti paviršiai visiškai
sausi.
Nepurkšti produkto ant žmonių ar gyvūnų.
Produkto nenaudoti šalia maisto, pašarų, gėrimų, ar ant paviršių ar įrankių, kurie gali turėti sąlytį su maistu,
pašarais, gėrimais, taip pat naminiais gyvūnais ar gyvuliais.
Prieš naudojant produktą, pašalinti maistą, gėrimus, pašarus.
Detergentu gerai nuvalyti paviršius (įskaitant visus virtuves reikmenis), kurie vėliau gali turėti kontaktą su
maistu.
Produktą naudoti vietose, kurios nėra pasiekiamos vaikams, naminiams gyvūnams, paukščiams, gyvuliams
ir kitiems nekontroliuojamoms organizmams
Neišmeskite gaminio ant žemės, į vandens telkinius, į kriauklę ar kanalizaciją.
Venkite patekimo į aplinką (P273).
Atkreipkite dėmesį į tikslinių vabzdžių gyvavimo ciklą ir savybes, kad pritaikytumėte kuo efektyvesnį
produkto panaudojimą. Visų pirma atkreipkite dėmesį į labiausiai pažeidžiamą kenkėjo stadiją, naudojimo
laiką ir apdorojamas vietas.

1Šiame skirsnyje pateiktos naudojimo instrukcijos, rizikos mažinimo priemonės ir kiti naudojimo nurodymai galioja bet kuriam
autorizuotam naudojimui.

23/04/2024 - IUCLID 6 11



Taikyti integruotosios kenkėjų kontrolės metodus, pavyzdžiui, cheminių, fizinės kontrolės metodų ir kitų
visuomenės sveikatos priemonių derinį, atsižvelgiant į vietos ypatumus (klimato sąlygas, tikslines rūšis,
naudojimo sąlygas ir t. t.).
Prieš apdorojimą uždenkite vandens talpyklas, pašarus, lovelius ir kitus paviršius ar įrangą, kurie gali liestis su
pašarais ir (arba) maisto produktais, kad būtų išvengta bet kokio užteršimo.
Pašalinkite visus įrankius, kurie vėliau gali liestis su maistu/pašarais.
Patikrinkite produkto veiksmingumą vietoje: jei būtina, reikia ištirti sumažėjusio veiksmingumo priežastis,
siekiant įsitikinti, kad nėra atsparumo, arba nustatyti galimą atsparumą. 
Nenaudokite produkto tose vietose, kur įtariamas ar nustatytas atsparumas.
Informuoti produkto autorizacijos turėtoją, jei produktas yra neveiksmingas
 

5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
Apsinuodijimas gali sukelti:- Odos, akių, gleivinės membranų, virškinimo trakto ir kvėpavimo takų
dirginimą.
Plaučių aspiracijos pavojus. Funkciniai CNS sutrikimai.
 Pagrindinės pirmosios pagalbos procedūros:
 Perkelkite žmogų nuo užterštos vietos ir nuvilkite užterštus ar išteptus drabužius.
Akių kontaktas: Nedelsdami plaukite dideliu kiekiu vandens mažiausiai 15 minučių plačiai atmerktais vokais;
nepamirškite išsiimti lęšių, jei jie yra.- Jei liečiasi su oda, nuplaukite muilu ir dideliu kiekiu vandens, netrinkite.
Prarijus, NESKATINKITE vėmimo, nebent tai daryti lieptų nuodų kontrolės specialistas ar sveikatos
priežiūros specialistas.
Leiskite ilsėtis. Palaikykite kūno temperatūrą. Jei asmuo be sąmonės, perkelkite jį ant šono taip, kad galva
būtų žemiau nei likusi kūno dalis, o keliai sulenkti.
Nuvežkite nukentėjusįjį į ligoninę ir, jei įmanoma, su savimi pasiimkite talpyklą arba etiketę. NEPALIKITE
apsisuodijusio žmogaus be priežiūros.
 Medicininės rekomendacijos gydytojams ir sanitariniam personalui: simptominis ir palaikomasis gydymas.
 JEI REIKIA GYDYTOJO PAGALBOS, TURĖKITE PRODUKTO PAKUOTĘ AR ETIKETĘ PO RANKA IR
KREIPKITĖS Į NUODŲ KONTROLĖS CENTRĄ.
 
Neatidėliotinos aplinkos apsaugos priemonės:
 Atsargumo priemonės: Neleisti gaminiui patekti į aplinką (paviršinis ir požeminis vanduo), kanalizacija,
drenažas ir kt., statant apsauginius barjerus ir uždarant kanalizaciją.
Praneškite kompetentingoms institucijoms arba išvertimo nuotėkius į vandens kelius, kanalizaciją,
kanalizaciją...
Apsaugos ir valymo metodai bei medžiagos: Išsiliejusį produktą sugerti naudokite inertines medžiagas  (pvz.
smėlį, kaoliną...), kurias reikia surinkti ir sudėti į konteinerius, kad vėliau būtų pašalintos kaip pavojingos
atliekos.
 

5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
Produkto pakuotė, visos produktu užterštos medžiagos ir nepanaudoto produkto likučiai turi būti uždaryti
paženklintame konteineryje ir perduoti įgaliotam pavojingų atliekų asmeniui, kad šis galėtų jas saugiai
neutralizuoti ir pašalinti. Nemaišyti su kitomis atliekomis.
Neužterškite preparatu vandens rezervuarų ir vandens įvadų. Neišpilti į kanalizaciją.
 

5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo
sąlygomis
Laikyti originaliose, paženklintose, sandariai uždarytose talpyklose vėsioje, sausoje, gerai vėdinamoje,
vaikams ir netiksliniams gyvūnams nepasiekiamoje vietoje. Venkite aukštos temperatūros. Saugoti nuo
tiesioginių saulės spindulių. Saugoti nuo drėgmės. Saugoti nuo šalčio. Nelaikyti kartu su oksidatoriais,
šarmais (ėsdinančiais tirpalais) ar rūgštimis. Laikyti atokiau nuo maisto produktų, gėrimų ir pašarų.
Produktų talpyklos turi būti pastatyti taip, kad juose laisvai cirkuliuotų oras. Reguliariai tikrinkite, ar atsargos
nėra pažeistos.
Galiojimo laikas: iki 2 metų (nuo pagaminimo datos), laikant kambario temperatūroje.
 

23/04/2024 - IUCLID 6 12



 

23/04/2024 - IUCLID 6 13



Skyrius 6. KITA INFORMACIJA
Profesionaliems naudotojams tiekiamose pakuotės turi turėti specialius vaikams neatidaromus tvirtinimus ir
apčiuopiamus įspėjimus apie pavojų.
Produkte yra karčiųjų medžiagų, dėl kurių produktas yra atstumiantis žmones ar augintinius.
Apibrėžimai:
Apmokyti profesionalieji naudotojai: kenkėjų kontrolės veiklos vykdytojai, įgiję specialų insekticidų
kontrolės mokymą pagal galiojančius nacionalinius teisės aktus.
Profesionalieji naudotojai: asmenys naudojantys biocidinius produktus darbo vietoje. Šis naudotojas turi tam
tikrų žinių ir įgūdžių, susijusių su cheminių medžiagų tvarkymu, ir prireikus gali teisingai naudoti asmenines
apsaugos priemones (AAP).
 
Etiketėje turi būti nurodoma:
Sudėtis: Deltametrinas, CAS Nr. 52918-63-5, EB Nr. 258-256-6, 2,855 %.
Partijos numeris:
Tinka naudoti iki..... (2 m. nuo pagaminimo datos):
Pakuotė (ml):
Gamintojas: Sharda Cropchem España S.L., Edificio Atalayas Business Center, Carril Condomina Nº3   Planta
12, 30006, Murcia, Spain (Ispanija).    
Liudijimas išduotas: Sharda Cropchem España S.L., Edificio Atalayas Business Center, Carril Condomina Nº3  
Planta 12, 30006, Murcia, Spain (Ispanija).   
Biocidinio produkto autorizacijos liudijimas Nr.        , galioja iki       .
 
 
 

23/04/2024 - IUCLID 6 14


	LT PRIEDAS  BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA
	Turinys
	Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)
	1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3.     Produkto gamintojas (-ai)
	1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS
	2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį
	2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

	Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS
	Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)
	4.1.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.2.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.2.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis


	Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	5.1.     Naudojimo instrukcijos
	5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
	5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	Skyrius 6. KITA INFORMACIJA

